
Gävle, 2010‐03‐01 

Gävleborna får större valfrihet och utbud  

med Öppen Bredbands‐TV 

Alla  som är anslutna till Gävles stadsnät GavleNet får nu större valfrihet och större TV‐utbud via 

fiberkabel. 

Genom ett samarbete med bolaget Serverado erbjuder GavleNet nu Öppen Bredbands‐TV med en 

box men med flera leverantörer. 

‐ Det  här är ett sätt att förbättra servicen och valfriheten för gävleborna, säger  Christer Englund, 

affärschef för kommunikation på GavleNets ägare Gävle Energi. 

Genom Öppen Bredbands‐TV kan man som abonnent välja ett minimalt grundpaket och sedan bygga 

på med olika kanaler och paket från olika leverantörer. Detta är ett helt nytt sätt att skapa valfrihet 

och utbud. Tidigare har man varit bunden till TV‐kanaler från den leverantör som finns i huset eller 

som har levererat digitalboxen. Boxen är inte bunden till någon viss leverantör och man kan till och 

med blanda paket från olika leverantörer i samma digitalbox. 

‐ Med Öppen Bredbands‐TV har vi Sveriges troligen största utbud av TV‐kanaler, ca 200 stycken och 

växande. Vi har också elva  HD‐kanaler vilket är fler än de flesta andra, säger Thomas Holmström,  VD 

för bolaget Serverado som står för tekniken.  

‐ Att få hem TV via det snabba fibernät som GavleNet har byggt upp i Gävle är det absolut bästa 

sättet, helt överlägset kabel‐TV, marknätet och satellit som alla har stora begränsningar i vilka och 

hur många kanaler som kan sändas, säger Thomas Holmström. 

‐ Vi tror mycket på detta och inte minst för kunderna fastighetsägare och bostadsrättsföreningar  

som nu får utökat utbud av leverantörer och TV‐kanaler,  säger Christer Englund. 

De leverantörer som finns att välja på från start är SVT, Viasat, Kramnet, IP Sweden och Disatra. 

Dessutom finns Sveriges Radios radiokanaler och möjlighet till hyrfilm direkt i boxen. 

Samarbetet kommer efter hand att utökas till närliggande orter och stadsnät. 

För mer information: 

 Christer Englund, affärschef kommunikation GavleNet, tel 026 – 17 86 07 eller 070 ‐ 414 04 67  

Thomas Holmström, VD  Serverado, tel  0709‐278320 

 

GavleNet är stadsnätet i Gävle som erbjuder kommunikationstjänster 

 

Serverado AB är ett bolag som jobbar som Mediaoperatör, dvs som hjälper stadsnät och andra 

kommunikationsoperatörer med leverera TV och TV‐baserade tjänster i fiber‐ och bredbandsnät. 


